
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 12.6.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  

Uchazeč: Petr Švik, U Hřiště 629, 788 15 Velké Losiny Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 680,00

D HSV Práce a dodávky HSV 53 680,00

D 1 Zemní práce 53 680,00

1 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 

10 000 m

m3 120,000 221,00 26 520,00 CS ÚRS 2025 01

2 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 120,000 25,00 3 000,00 CS ÚRS 2025 01

3 K 167151111

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 120,000 57,00 6 840,00 CS ÚRS 2025 01

4 K 171251101

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením 

sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 

nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

m3 120,000 61,00 7 320,00 CS ÚRS 2025 01

5 K 181951111
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění
m2 500,000 20,00 10 000,00 CS ÚRS 2025 01

r. Mladeč - zpevnění PL

Strana 1 z 1


